passará a vigorar com a seguinte Redação:

I - Os subsídios dos Senhores Vereadores de Ivaiporã, Estado / 
do Paraná, nos meses de janeiro e fevereiro de 1980, sao / 
fixados em 10.766,00 (dez mil setecentos e sessenta e / 
seis) mensais, sendo a Cr$ 5*383,00 (cinco mil, trezentos e 
oitenta e três)a parte fixa e Cr$ 5*383,00 (cinco mil, tre-r 
zentds e oitenta e tres) a parte variável, paga à razao de 
Cr$ 1.345,75 (tema m$l trezentos e quarenta e cinco cruzeiros 
e setenta e cinco centavos)9a que por sessão ordinária o v£ 
reador comparecer e participar das votações, e ate 0 máximo 
de quatro (4) reuniões no mês.

II - Os subsídios dos Senhores Vereadores de Ivaiporã, Estado do 
Paraná, a partir do dia l2 de março de 1980, são fixados em 
Cr$ 12.248,00 (doze mil duzentos e quarenta e oito cruzeiros) 
mensaás, sendo Cr$ 6.124,00 (seis mil cento e vinte e quatro 
cruzeiros) a parte fixa e Cr$ 6.124,00 (seis mil cento e vin 
te e quatro) a parte variável, pagg a razão de Cr$ 1.531,00 
(hum mil quihhehtos e trinta e um cruzeiros) por sessão or­
dinária a que o Vereador comparecer e participar das vota - 
çoes e ate 0 máximo de quatro (4) sessões no mês.